
5
4

3

2 1

6 7 8 9

REGOLATORE ELETTRONICO 

5
4

3

2 1

8 9 10 11

7
6 REGOLATORE ELETTRONICO 

3

4 5 1 2

6 7

RELE' DI COMANDO

cavo segnale sensore

cavo alimentazione
regolatore elettronico
e ventilatore

5 4

3

1
2

8
9

1011

CAVO DI ALIMENTAZIONE VENTILATORE LOCALE BATTERIE

3

4
5

1
2

6
7

REMOTIZZAZIONE DELLO STATO DEL REGOLATORE

3

4
5

1
2

6
7CAVO DI ALIMENTAZIONE VENTILATORE LOCALE BATTERIE

7 6
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RAFFREDDAMENTO
MECCANICO

FREE-COOLING MISCELAZIONE

pavimento galleggiante pavimento galleggiante pavimento galleggiante

TIPOLOGICO DI FUNZIONAMENTO CONDIZIONATORE
MONOBLOCCO AD ESPANSIONE DIRETTA DI TIPO UNDER

GE

GA

GE

GA

GE

LEGENDA IMPIANTO HVAC

DESCRIZIONEELEMENTO

CDZ 1
CONDIZIONATORE AUTONOMO MONOBLOCCO AD ESPANSIONE DIRETTA TIPO UNDER
PORTATA ARIA VENTILATORE TRATTAMENTO  1600 MC/H
POTENZA FRIGORIFERA sensibile  6,72kW
POTENZA ELETTRICA ASSORBITA 3,32 kW
SUPERFICIE MINIMA MANDATA ARIA A PAVIMENTO (m2) con 50% DI APERTURA 4 m2

ESTRATTORE A PARETE
PORTATA 6000 mc/h
PREVALENZA 135 Pa

CDZ2
CONDIZIONATORE AUTONOMO MONOBLOCCO AD ESPANSIONE DIRETTA TIPO UNDER
PORTATA ARIA VENTILATORE TRATTAMENTO  3200 MC/H
POTENZA FRIGORIFERA SENSIBILE  12,90 kW
POTENZA ELETTRICA ASSORBITA 5,9 kW
SUPERFICIE MINIMA MANDATA ARIA A PAVIMENTO (m2) con 50% DI APERTURA 6 m2

ESTRATTORE A PARETE
PORTATA 15000 mc/h
PREVALENZA 75 Pa

GRIGLIA ESPULSIONE ARIA CDZ
GA1 - dim.  570x245
GA2 - dim. 810x330

CDZ1

CDZ2

EXT1

EXT2

GA

GE

SERRANDA SOVRAPRESSIONE per SISTEMA DI SPEGNIMENTO A GAS

ESTRATTORE A PARETE
PORTATA 500 mc/h
PREVALENZA 50 Pa

IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE MONOSPLIT
POTENZA FRIGORIFERA SENSIBILE 2 kW
POTENZA TERMICA TOTALE 2,7 kW

UNITA' ESTERNA

UNITA' INTERNA

TERMOSTATO AMBIENTE

GRIGLIA DI TRANSITO (PER DIMENSIONE VEDERE PLANIMETRIA)GT

GRIGLIA PRESA ARIA ESTERNA CDZ
GE1 - dim.  570x245
GE2 - dim. 810x330

EXT3

SS

GRIGLIA A PAVIMENTOBP

TA

ESTRATTORE CANALIZZATO PER LOCALE ANTINCENDIO
PORTATA 1500 m3/hEXT
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